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سرلشکر رشید:

آمریکا، ناتو و رژیم صهیونیستی
با ۲۴۰ هواپیمای جنگنده و سامانه‌های ضد موشکی

مقابل عملیات »وعده صادق« به دفاع برخاستند
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( گفت: در مقابل عملیات »وعده 
صادق« آمریکا و ناتو و سنتکام و رژیم صهیونیستی با ۲۴۰ فروند هواپیمای 
جنگنده و سامانه‌های متعدد ضد‌موشکی مستقر بر ناوهای آمریکا در مدیترانه 
و دریای سرخ و سامانه‌های ضد موشکی رژیم صهیونیستی با هراس به دفاع 

برخاستند.
سردار سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( در 
گفت‌وگویی به عملیات طوفان‌الاقصی، عملیات وعده صادق، سیاست جمهوری اسلامی 

ایران در قبال رژیم صهیونیستی و وضعیت کنونی این رژیم اشغالگر پرداخت.
وی خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی از اساتید دانشگاه و روشنفکران مغالطه کرده‌اند 
که جمهوری اسلامی ایران، گفته ما می‌خواهیم اسرائیل غاصب را نابود کنیم؛ در حالی 
که رهبری و مقامات جمهوری اسامی همیشه گفته‌اند که جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان یک نظام سیاسی به کمک همه دولت‌ها و ملت‌های مسلمان باید اسرائیل 
غاصب و متجاوز را که قبله اول مسلمین و سرزمین ملت مسلمان فلسطین را اشغال 
کرده، شکست دهد و نابود کند. چیزی که برای فرماندهان ارتش اسرائیل آزاردهنده 
است و مایه کابوسشان است، همین شکننده بودنشان است؛ و کابوس آزاردهنده برای 
فرماندهان اسرائیل این است که اینها می‌گویند فقط ۱۱۰۰ نفر به ما حمله کردند و 
ما را به این شکل به هم ریختند؛ حماس ۳۰ هزار رزمنده دارد؛ اگر ۱۰ هزارنفر از این 
رزمندگان بار دیگر غافلگیرانه به ما حمله کردند، به همراه ۱۰ هزار نفر از رزمندگان 
حزب‌الله لبنان و ۲ یا ۳ هزار نفر از این جوانان کرانه غربی، کار اسرائیل تمام می‌شود. 

تازه این رقم بخش کوچکی از قوای آنهاست.
سرلشکر رشید با بیان اینکه اسرائیل سرزمین بسیار کوچکی دارد، گفت: یک بار 
در خردادماه سال گذشته در یکی از جلسات مستمری که با فرماندهان ارشد نیروهای 
مسلح سپاه و ارتش داشتیم، با اشاره به عملیات بیت‌المقدس مقایسه‌ای بین شیوه 
اقدام ما در این عملیات و وضعیت اسرائیل انجام دادم؛ وسعت عملیات بیت‌المقدس 
ما در جنگ در برابر عراق ۶۰۰۰ کیلومتر مربع بوده است. یعنی ما وسعت جغرافیایی 

فلسطین اشغالی را در این عملیات آزاد کردیم.
به گزارش ایران آنلاین، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( ادامه داد: ما 
نقشه این منطقه را روی نقشه جغرافیایی فلسطین اشغالی گذاشتیم؛ از مرزهای 
جنوب لبنان یعنی نیمه شمالی خاک فلسطین اشغالی را پوشاند تا اطراف کرانه غربی 
و تا اشدود را پوشاند؛ یعنی تا جنوب تل‌آویو. یعنی ما دیدیم که مراکز حکومتی، مراکز 
نظامی، مراکز جمعیتی و مراکز اقتصادی همگی در این منطقه قرار می‌گیرند؛ مابقی 
مناطق جنوب اسرائیل عمدتاً بیابانی است؛ مناطقی مثل صحرای نقب و اطراف غزه 
تا بندر عقبه همگی بیابان هستند و جمعیت قابل توجهی در آنجا وجود ندارد. عمده 
جمعیت یهودی و اعراب قدیم ۱۹۴۸ در این منطقه هستند؛ همه شهرهای اسرائیل، 
همه مراکز حکومتی، وزارت دفاع، ستاد ارتش، مراکز صنعتی و... آن حرفی که فرمانده 
ارتش ما برادر عزیزم امیر سرلشکر موسوی زد، حرف محاسبه شده‌ای بود؛ خبرنگاری 
قبلًا از امیر موسوی پرسیده بود که اگر جنگی بین ایران و اسرائیل اتفاق بیفتد، ارتش، 
سپاه و نیروهای مسلح ایران چگونه می‌توانند اسرائیل را شکست دهند؟ او در پاسخ 
گفته بود که اگر شرایطی و امکانی به وجود بیاید که ارتش و سپاه در کنار هم در 
مقابل ارتش اسرائیل قرار بگیریم، فقط با یک عملیات و نه بیشتر در همان مقیاس 
عملیات‌هایی مثل فتح المبین و بیت المقدس کار اسرائیل را تمام می‌کنیم؛ یعنی اگر 
از جنوب لبنان، از جولان و از همین کرانه غربی و از خود غزه نیرویی در حد همین 
رزمندگان فتح‌المبین به اسرائیل حمله کنند، کار آنها تمام است و ارتش اسرائیل نابود 
می‌شود و واقعه ۷ اکتبر هم نمونه‌ای از این مسئله بود؛ اسرائیل نتوانست حتی در 
مقابل یک گروه چریکی و نه یک ارتش منظم به درستی عمل کند؛ آن هم حمله‌ای 
که فقط حدود ۱۶ تا ۲۰ ساعت به طول انجامید پس این ارتش پر مدعا تصویری که 

از خودش می‌سازد دروغین است.
وی همچنین اظهار داشت: در حال حاضر فرمانده سنتکام در تل‌آویو قرارگاه 
عملیاتی برپا کرده و از نزدیک در حال فرماندهی میدان جنگ است. سربازان فرانسوی، 
انگلیسی و آمریکایی در کنار سربازان اسرائیلی می‌جنگند؛ یعنی اسرائیل چنین رژیم 

جعلی است.
افق 10 سال آینده محور مقاومت دیدن دارد

سرلشکر رشید افزون بر این، با اشاره به اینکه دو عملیات »طوفان‌الاقصی« که 
توسط حماس انجام شد و عملیات »وعده صادق« که اقدام نظامی مستقیم ایران علیه 
رژیم بود، به‌وضوح نشان داد که اسرائیل بشدت آسیب‌پذیر است، گفت: دیگر هیچ 
چیز به قبل از طوفان‌الاقصى و اقدام مستقیم نظامی جمهوری اسلامی برنمی‌گردد. 
هر شکل از پاسخ رژیم برای رهایی از باتلاقی که در آن گرفتار شده، باعث فرورفتگی 
بیشتر خواهد شد. محورهای مقاومت دست برتر را دارند و افق 10 سال آینده محور 

مقاومت دیدن دارد. تاریخ از نو بازخوانی خواهد شد.
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( درباره عملیات »وعده صادق« نیز 
خاطرنشان کرد: آمریکا با حمایت کامل و گلچینی از قدرت‌های ناتو به‌ویژه انگلیس و 
فرانسه و برخی کشورهای منطقه، لایه‌های دفاعی متعددی در برابر قدرت تهاجمی 
موشکی و پهپادی ایران ایجاد کردند و در جغرافیایی به وسعت حداقل یک میلیون 
کیلومتر مربع بر فراز فضاهای عراق، اردن، شمال عربستان، دریای سرخ، شرق مدیترانه، 
قبرس و فلسطین اشغالی آرایش دفاعی گرفتند و علی‌رغم این دیوارهای دفاعی در 
حمایت از رژیم صهیونیستی، موشک‌های پر قدرت ایران از سپرهای دفاع موشکی عبور 
کرد و دو مرکز نظامی نواتیم و شلاخیم را درهم کوبید. رژیم صهیونیستی جرأت نکرد 
تصاویری از این دو پایگاه نظامی را به دنیا نشان بدهد؛ اگر آمریکایی‌ها، انگلیسی‌ها و 
فرانسوی‌ها و سنتکام به کمک رژیم صهیونیستی نمی‌آمدند، قطعاً ۸۰ درصد از پرتابه‌های 

ایران، پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی را درهم می‌کوبیدند.
وی در تشریح جزئیات بیشتر این عملیات تاریخی بیان داشت: عملیات تهاجمی 
وعده صادق را بخشی از نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برعهده داشت 
که این بخش کوچک، تنها ۲۰ درصد توان تهاجمی خود را به کار گرفت و در مقابل، 
آمریکا و ناتو و سنتکام و رژیم صهیونیستی با ۲۴۰ فروند هواپیمای جنگنده و سامانه‌های 
متعدد ضدموشکی مستقر بر ناوهای آمریکا در مدیترانه و دریای سرخ و سامانه‌های 
ضدموشکی رژیم صهیونیستی با هراس به دفاع برخاستند و آن بخش کوچک نیروی 
هوا فضای سپاه با ۸۰ درصد توان تهاجمی خود آماده بود تا بنا به دستور موج‌های 
بعدی حمله را آغاز کند؛ اما فرماندهان ایران تشخیص دادند که تنبیه رژیم صهیونیستی 
در همین حد کفایت می‌کند و حمایت این‌گونه از رژیم صهیونیستی از سوی آمریکا، 

انگلیس، فرانسه و دولت‌های اروپایی، انسان را یاد جنگ‌های صلیبی می‌اندازد.
سرلشکر رشید با اشاره به اینکه آمریکا و دولت‌های اروپایی شریک قطعی جنایات 
رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی هستند، گفت: هرگز این هزینه‌های راهبردی 
که آمریکا و دولت‌های اروپایی برای حمایت از رژیم صهیونیستی می‌پردازند، مورد قبول 
ملت‌های غربی نیست. آیا انسان‌هایی حکیم و عاقل در جامعه غرب پیدا خواهد شد 
تا به کمک ملت‌هایشان، مانع سیاست‌های دولت‌های خود در حمایت از نسل‌کشی و 

ویرانگری اسرائیل غاصب علیه ملت مظلوم فلسطین بشوند؟
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( اظهار داشت: تصویری که اسرائیل 
از خودش در رسانه‌ها می‌سازد، هرگز با تصویر واقعی اسرائیل در داخل سرزمین 
فلسطین اشغالی انطباق ندارد. تصویر دروغین از خودش می‌سازد؛ اینکه من بی‌حریفم 

و حریف ندارم.
بلینکن گفته بود؛ ارتش اسرائیل فروپاشیده بود و کارش تقریباً تمام بود؛

ما رفتیم و به آنها کمک کردیم 
وی افزود: در عملیات ۷ اکتبر تمام هیمنه دروغینش شکسته شد؛ توسط 
۱۱۰۰ یا ۱۲۰۰ نفر از رزمندگان یک گروه چریکی که همه نظامیان می‌دانند 
این تعداد، استعداد رزمی و مانوری یک تیپ پیاده است. ۱۱۰۰ نفر به این ارتش 
پرمدعا حمله کردند؛ بعضی از رزمندگان حماس می‌گویند که اسرائیلی‌ها خواب 
بودند، شراب خورده بودند؛ همه در ‌تانک‌ها و در قرارگاه‌ها، خواب بودند؛ اصلًا 
باورمان نمی‌شد که ارتش اسرائیل با یک عملیات چند ساعته ما تا این اندازه 
فرو‌بپاشد. خود آمریکایی‌ها هم می‌گویند؛ بلینکن که وزیر خارجه آمریکاست و به 
کشورهای عربی رفت و آمد می‌کند، به منطقه که آمده بود، به نخست‌وزیر عراق 
گفته بود که ارتش اسرائیل فروپاشیده بود و کارش تقریباً تمام بود؛ ما رفتیم و به 
آنها کمک کردیم و این ارتش را از زمین بلند کردیم و نگه‌اش داشتیم تا به طور 
کامل از بین نرود و سعی کردیم آنها را مجاب کنیم تا ایستادگی کنند و با تکیه 
به ما کارشان را ادامه دهند. بنابراین رژیم صهیونیستی از نظر اقتصادی و نظامی 
به کمک حمایت‌های مستقیم آمریکا و اروپا سر پا ایستاده است و به رایگان هر 

امکانی را که نیاز داشته باشد، در اختیارش قرار می‌دهند.

درمکتب امام

مقام »نه« بر همه طاغوت‌ها
در فریضه حج که لبیک به حق است و هجرت به سوی حق تعالی 
به برکت ابراهیم و محمد است، مقام »نه« بر همه بتها و طاغوتهاست 
و شیطانها و شیطان زاده‌هاست. و کدام بت از شیطان بزرگ آمریکای 
جهانخوار و شوروی ملحد متجاوز بزرگ‌تر و کدام طاغوت و طاغوتچه 

از طاغوتهای زمان ما بالاترند؟
صحیفه امام؛ ج20؛ ص89 | پیام به مسلمانان ایران و جهان؛ 
16 مرداد 1365

کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای اصفهان آغاز به کار کرد

فرصت طلایی آژانس
برای بازسازی روابط با ایران و دوری از سیاسیک‌اری

تولیت آستان قدس رضوی:

صبر و مهربانی از صفات الزامی
برای پاسخگویان به مسائل شرعی است

تولیت آستان قدس رضوی شرح صدر، تحمل، مهربانی و مزین بودن به اخلاق نیکو 
را از صفات الزامی برای پاسخگویان به مسائل شرعی دانست.

به گزارش آستان نیوز، حجت‌الاسام والمسلمین احمد مروی در دیدار مسئولان 
پاسخگویی مسائل شرعی در دفاتر نمایندگی ولی فقیه سراسر کشور و اعضای شورای 
فقهی آستان قدس رضوی که در حرم مطهر امام رضا)ع( انجام شد؛ ضمن تأکید بر 
اهمیت فقه و هدایتگری مردم، به نقل روایتی از بردباری و صبر حضرت فاطمه زهرا)س( 
در پاسخگویی به سؤالات شرعی پرداخت و اظهار کرد: کسانی که با کسب علم، دانش و 
حکمت برای هدایت بندگان خدا تلاش می‎کنند و نه تنها از پاسخگویی به سؤالات شرعی 
مردم خسته نمی‌شود بلکه با اشتیاق، صبر و خوشرویی به نیازهای علمی طالبان آگاهی 
و معرفت پاسخ می‌دهند، مورد لطف و رحمت خداوند هستند و از سوی پروردگار پاداشی 

غیرقابل وصف در انتظارشان است.
وی به برخورد با حوصله و مشفقانه با مردم در پاسخ به مسائل شرعی تأکید و اظهار 
کرد: بی‌حوصلگی در پاسخگویی به سؤالات شرعی از آفت‎هایی است که باید مراقب آن 
بود؛ ‎بی‌تفاوتی و بی‌حوصلگی در پاسخگویی به سؤالات، می‏تواند موجب تضعیف تدین 
مراجعه‌کننده ‎شود؛ مردم نحوه برخورد را به خاطر می‌سپارند و تجربیات‌شان را با دوستان، 
آشنایان و دیگران به منتقل می‎کنند؛ پس یک برخورد نامناسب کافی است تا نه تنها یک 

فرد، بلکه جمعی از اطرافیان او، تصویری ناصحیح در ذهن‌شان ثبت شود.
تولیت آستان قدس رضوی اضافه کرد: مراجعه مردم برای کسب آگاهی دینی 
نشان‌دهنده علاقه، اهتمام و حساسیت آن‎ها به احکام شرعی بوده و این مایه خرسندی 
است؛ لذا اگر گاهی مراجعه‌کننده کمی پرگویی و وسواس دارد و یا گاهی بر اطلاعات 
ناصحیح خود پافشاری دارد، باید با حوصله، مهربانی، تواضع و صمیمیت با او برخورد کرد.

اهمیت پاسخگویی دقیق و صحیح به سؤالات
حجت‌الاسلام والمسلمین مروی فعالیت فقهی و پاسخگویی به سؤالات شرعی را یک 
توفیق الهی و مسئولیتی سنگین، دشوار و با اهمیت دانست و با تأکید به اهمیت پاسخگویی 
صحیح و دقیق به سؤالات دینی، ابراز کرد: امروز عصر ارتباطات است و پاسخ‎های شرعی 
در فضای مجازی منتشر می‎شود، گاهی ممکن است به دست دفاتر مراجع تقلید برسد، 
لذا اگر پاسخ سؤالی را نمی‎دانیم باید ابراز بی‎اطلاعی کرد و از سؤال‌کننده فرصتی برای 
تحقیق و پاسخ گرفت؛ این‌گونه رفتارها نه تنها جایگاه علمی آن روحانی را تنزل نمی‎بخشد 
بلکه این اعتماد را در مردم ایجاد می‎کند که پاسخ‌ها دقیق و بر اساس تحقیق و مطالعه 

است و اگر پاسخ سؤالی را ندانند اعلام می‎کنند.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت امر مسئله‌گویی و پاسخ به سؤالات اعتقادی، اخلاقی و 
فقهی مردم، نسبت به قداست کتاب توضیح المسائل تأکید و عنوان کرد: این کتاب ماحصل 
یک عمر تلاش یک عالم و فقیه است، بنابراین »توضیح المسائل« یک کتاب دارای قداست 
بوده که باید با وضو به سراغ آن رفت زیرا تمامش آموزه‌های اهل بیت)ع( پیرامون احکام 

الهی بوده و مسئله گویی نیز کاری بسیار مقدس و ارزشمند است.
تولیت آستان قدس رضوی همچنین نسبت به گسترش راه‌های پاسخگویی به احکام 
شرعی توصیه و عنوان کرد: پاسخگویی تلفنی و مراجعه مردم به دفاتر ائمه جمعه یکی 
از راه‌های پاسخگویی به مسائل شرعی مردم است، این راه‌ها باید افزایش یابد، به عنوان 
مثال خوب است در نمازهای جمعه، میزهایی برای پاسخگویی به سؤالات شرعی گذاشته 
شود؛ این خود تبلیغ و ترویجی برای مردم است که به دنبال احکام شرعی خود باشند و 
پیام اهمیت مسائل شرعی را برای جامعه دارد؛ همچنین بهانه‌ای خوب برای تقویت ارتباط 

روحانیت با اقشار مختلف جامعه است.
وی گفت: پیامبر)ص( به هیئتی که به سرپرستی حضرت علی)ع( به یمن برای ارشاد و 
تبلیغ اعزام کردند، فرمودند اگر حتی يک نفر به‌دست شما ارشاد و هدايت شود براي شما 
بهتر است از هر آنچه که خورشيد بر آن مي‎تابد و این نشان‌دهنده اهمیت و ارزشمندی 

هدایت مردم است.
توصیه آیت‌الله بهجت درخصوص اهمیت فعالیت علمی

حجت‌الاسلام والمسلمین مروی در بخش دیگری از سخنان خود با نقل خاطره‎ای به 
توصیه‌های بزرگان به رهبر معظم انقلاب درخصوص فعالیت علمی اشاره و تصریح کرد: 
رهبر معظم انقلاب پس از آنکه مبحث »جهاد« را طی چند سال در دروس خارج فقه 
به طور کامل بیان فرمودند؛ به جهت مشغلات، تدریس را مجدد شروع نفرمودند؛ سال‌ها 
پیش در عید نوروز که رهبر معظم در مشهد مشرف بودند بزرگواری از اولیاء الله به نام 
مرحوم آقای درافشان از ایشان درخواست کردند مجدد درس را آغاز بفرمایند، رهبر معظم 
انقلاب فرمودند آیت‌الله بهجت نیز پیغام فرستادند که درس را مجدد آغاز کنید و این‌گونه 

شد که مقام معظم رهبری مجدد تدریس را آغاز کردند.
حجت‌الاسلام مروی: منشأ تمام فضیلت‌های اخلاقی شهید مطهری اخلاص بود

مشهد- خبرنگار کیهان: تولیت آستان قدس رضوی گفت: »اخلاص« منشأ تمام 
فضیلت‌های اخلاقی و رفتاری شهید مطهری است این شهید بزرگوار اگرچه در قله فقه 
و فلسفه قرار داشت، اما در مقام تبلیغ دین هیچ شأنی برای خود قائل نبود و بزرگ‌ترین 

شأن خود را به عنوان مبلغ دین می‌دانست.
 حجت‌الاسلام احمد مروی در مراسم گرامیداشت یاد شهید مطهری و نکوداشت اساتید 
برگزیده حوزه علمیه خراسان افزود: آنجا که مارکسیسم به مرزهای فکری و عقیدتی 
نسل جوان هجمه می‌کند، استاد مطهری شرحی مبسوط بر کتاب »اصول فلسفه و روش 
رئالیسم« مرحوم علامه طباطبایی می‌نویسد و آنجا که می‌بیند توده مردم به آموزه‌های 

اخلاقی و تربیتی نیاز دارند کتاب »داستان راستان« می‌نویسد.
وی ادامه داد: شهید مطهری در مبانی دینی متصلب بود و با هیچ‌کس در دفاع از دین 
تعارف نداشت و از افرادی بود که از همان ابتدا با سازمان مجاهدین خلق مخالف بود و 

آن‌ها را منحرف می‌دانست.
تولیت آستان قدس اظهار کرد: شهید مطهری تمام وجود خود را وقف تبلیغ دین کرده 
بود و به هیچ عنوان در این راه خود را نمی‌دید، لذا خداوند نیز نام او را این‌گونه بلند کرد و 
این رمز ماندگاری شهید مطهری است؛ او علی‌رغم آن جایگاه علمی رفیع، هیچ‌گاه از تبلیغ 

دین غافل نبود، به‌طوری که در مساجد غیر مطرح تهران نیز منبر می‌رفت.
وی خاطرنشان کرد: ‌این جمله امام خمینی)ره( که فرمودند: »تمام آثار شهید مطهری را 
بلااستثناء تأیید ‌می‌کنم« بسیار جمله بزرگی است، امام)ره( تنها درخصوص استاد مطهری 
این فرمایش را دارند و با توجه به احتیاط‌هایی که امام)ره( درخصوص افراد داشتند، این 

جمله نشان‌دهنده اطمینان ایشان به این شهید بزرگوار است.
تولیت آستان قدس رضوی شهید مطهری را الگویی برای طلاب دانست و گفت: 
خصوصیات و فضیلت‌های شهید مطهری باید در حوزه‌های علمیه و میان طلاب رشد پیدا 

کند و تقویت شود؛ این شهید والامقام حقیقتا خادم دین بود.
وی در بخش دیگری به پیشینه درخشان حوزه علمیه خراسان اشاره و بیان کرد: 
حوزه علمیه خراسان در طول تاریخ از مراکز علمی شاخص و برجسته جهان تشیع بوده، 

به‌طوری که پس از حوزه علمیه نجف دارای بیشتر سابقه و قدمت است.
وی با تأکید بر اینکه حوزه خراسان باید جایگاه حقیقی خود را به‌دست آورد؛ گفت: 
حوزه خراسان باید به جایگاهی برسد که طلاب حوزه قم و نجف بگویند برای کسب علم 
چند سالی نیز به حوزه مشهد برویم، این جایگاهی است که از حوزه مشهد در جوار مرقد 
شریف عالم آل محمد)ص( انتظار می‌رود و با توجه به اساتید توانمند و طلاب با استعداد 

زمینه تحقق این مهم فراهم است.
امروز در حسینیه شهدای بسیج

مراسم گرامیداشت چهلمین روز
شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی در دمشق برگزار می‌شود

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از برگزاری مراسم گرامیداشت چهلمین روز 
شهادت شهدای راه قدس؛ سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سرتیپ پاسدار محمدهادی 
حاجی‌رحیمی و همراهان در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت 

جمهوری اسلامی ایران در دمشق خبر داد.
بنا بر اطلاعیه روابط عمومی کل سپاه، این مراسم با سخنرانی سردار سرلشکر پاسدار حسین 
سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و حضور خانواده معظم شهدا، مقامات کشوری 
و لشکری و آحاد مردم شریف تهران امروز سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ ساعت ۹:۳۰ صبح در 

حسینیه شهدای بسیج، واقع در بزرگراه بسیج مستضعفین خیابان شهید رحیمی برگزار می‌شود.
به گزارش سپاه‌نیوز، در جنایت حمله موشکی هواپیماهای رژیم صهیونیستی در 13 فروردین‌ماه 
1403 به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، سرداران رشید مدافع حرم سرتیپ 
پاسدار محمدرضا زاهدی و سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی‌رحیمی از فرماندهان، پیشکسوتان 
و جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشاران نظامی ارشد ایران در سوریه و 5 تن از مستشاران و 
افسران همراه آنان به نام‌های حسین امان‌اللهی، سیدمهدی جلالتی، محسن صداقت، علی آقا‌بابایی 

و سیدعباس صالحی روزبهانی به فیض عظیم شهادت نائل آمدند.

فنون هسته‌ای  و  علوم  بین‌المللی  کنفرانس 
اصفهان و بستر رایزنی در حاشیه‌ آن، فرصتی 
انرژی اتمی به  طلایی برای آژانس بین‌المللی 
منظور احیای روابط با کشورمان در شرایطی است 
که با مشی سیاسی کاری این نهاد خدشه جدی 

در همکاری‌های ایران و آژانس ایجاد شده است.
نخستین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای 
در اصفهان با حضور محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی 
 اتمی و برخی از مقامات داخلی و خارجی از جمله
علی‌اکبر صالحی و فریدون عباسی رؤسای پیشین سازمان 
انرژی اتمی و سفیر عربستان سعودی و همچنین دبیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رافائل گروسی برگزار شد.

در حاشیه این کنفرانس، مقامات بین‌المللی از 
جمله دبیرکل آژانس با مسئولین کشورمان همچون 
وزیر امورخارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار و 
گفت‌وگو کرده و می‌کند. این رایزنی‌ها فرصتی طلایی 
برای احیای روابط خدشه‌دار شده آژانس بین‌المللی انرژی 

اتمی و ایران به شمار می‌آید.
لازم به ذکر است در ماه‌های گذشته و پس از 
موضع‌گیری‌های سیاسی و غیرفنی دبیرکل آژانس در 
افتتاحیه اجلاس فصلی شورای حکام خدشه‌هایی جدی 
در مسیر همکاری‌های ایران و آژانس ایجاد کرده است.

اسلامی: 
آژانس به دور از فشارهای سیاسی عمل کند

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی بعدازظهر 
دوشنبه در مراسم افتتاحیه نخستین کنفرانس 
بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای در اصفهان که با 
حضور برخی مقامات داخلی و خارجی برگزار شد، 
اظهارداشت: از انجمن هسته‌ای ایران، حامیان این 
کنفرانس، میزبان ما و شخص آقای استاندار اصفهان 

تشکر می‌کنم.
وی گفت: ایران نیز همانند سایر اعضای دیگر آژانس 
مصمم به این است که فناوری هسته‌ای را توسعه دهد، 
امروز اراده جمعی کشورها برای صفر کردن کربن تا سال 
۲۰۵۰ به یک میثاق تبدیل شده و آنها سه برابر کردن 
نیروگاه‌های هسته‌ای را هدف گذاری کرده‌اند. ما نیز با 
سرعت بیشتری در راستای دستیابی به صنعت هسته‌ای 

برای انرژی اتمی تلاش می‌کنیم.
اسلامی تصریح کرد: ایران اراده رسیدن به ۲۰ هزار 
مگاوات برق را تا سال ۱۴۲۰ در برنامه خود دارد و این 
طرح‌ها را در سواحل شمالی و جنوبی کشور در دست 
اجرا دارد. از همین‌ جا دعوت می‌کنم از کشورهایی که 
آمادگی سرمایه‌گذاری خارجی در ایران را دارند در این 

برنامه‌ها مشارکت داشته باشند.
رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد: در گسترش 
فعالیت‌های هسته‌ای، توسعه منابع انسانی را هم داریم 
و تا دو ماه آینده اولین مرکز آموزش بین‌المللی هسته‌ای 
را در اصفهان افتتاح می‌کنیم و آن را به قطبی تاثیرگذار 
برای تامین منابع انسانی حال و آینده سازمان انرژی 

اتمی تبدیل می‌کنیم.
اسلامی ادامه داد: سازمان انرژی اتمی در این سال‌ها 
دبیرستان‌هایی که سرآمد هستند در پرورش استعدادها 
را پشتیبانی کرد و ما این فرآیند جذب و آموزش نیرو را 

گسترش خواهیم داد.
وی ادامه داد: اولین نیروگاه هسته‌ای جمهوری 
اسامی ایران که دهمین سال کار خودش را پشت 

سرگذاشت بیش از ۶۳ میلیارد کیلووات ساعت برق 
به شبکه تزریق کرده و این انرژی تولید شده معادل 
۶۰ تن آلاینده حذف شده و این تولید انرژی موجب 

عدم استفاده از ۱۰۳ میلیون شبکه نفت شده است.
۲۲ درصد بازرسی‌های کل جهان

از ایران
اسلامی افزود: همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در چارچوب ان‌پی‌تی در سرفصل راهبردهای 
سازمان انرژی اتمی قرار دارد و طبق گزارش‌های 
آژانس ‌۲۲درصد بازرسی‌های کل جهان را داریم. این 
حجم بازرسی از هیچ کشوری در طول تاریخ صورت 

نگرفته است.
رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد: امیدواریم 
آژانس بتواند نقش خود را به صورت مستقل و به دور از 
نفوذها و فشارهای سیاسی ایفا کند به گونه‌ای که همه 

کشورها از علوم و فنون هسته‌ای بهره‌مند شوند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم این کنفرانس 
را دو سالانه ادامه دهیم و در پرتو این همکاری‌ها، علوم 
و فنون هسته‌ای بدون نفوذ قدرت‌ها در اختیار همه 

کشورها قرار گیرد.
معاون انستیتو کورچاتف روسیه:

با وجود تحریم‌ها دانشمندان ایرانی
به توفیقات گسترده‌ای دست یافتند

»واسلی رتیوا« معاون انستیتو کورچاتف روسیه در 
آیین افتتاحیه اولین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون 
هسته‌ای عنوان داشت: بیش از ۴۰ سال است که ایران 

تحت بدترین تحریم‌ها بوده است.
وی افزود: با این‌حال دانشمندان ایرانی به توفیقات 

گسترده‌ای دست یافتند.
رتیوا خاطرنشان کرد: مردم روسیه احترام عمیقی 

برای دانشمندان ایرانی قائل هستند.
معاون رئیس سازمان انرژی اتمی:

کنفرانس اصفهان در چهارچوب سیاست درهای باز 
سازمان انرژی اتمی است

جواد کریمی ثابت معاون رئیس سازمان انرژی 
اتمی و رئیس انجمن هسته‌ای ایران بعدازظهر دوشنبه 
در مراسم افتتاحیه نخستین کنفرانس بین‌المللی علوم 
و فنون هسته‌ای در اصفهان که با حضور برخی مقامات 
داخلی و خارجی برگزار شد، اظهارداشت: دنیای امروز 
با چالش‌های بسیار بزرگی روبه رو است و شاید هیچ 

زمانی مثل امروز دچار چالش خودساخته نبوده است.
وی گفت: چالش‌هایی مثل محیط زیست، تغییرات 
اقلیمی و بحث اسیدی شدن آب اقیانوس‌ها و دیگر 

ابرچالش‌ها و موضوعاتی مثل امنیت انرژی و امنیت 
تامین غذا، آب و موضوعاتی که مستقیما به حیات 
بشری ربط دارد، چالش‌هایی است که الان در سطح 

جهان روبه رو هستند.
کریمی ثابت افزود: اندیشمندان معتقدند پاسخ به 
چالش‌ها یک پاسخ جهانی است. چالش‌های جهانی 
پاسخ‌های جهانی نیاز دارد و کنفرانس‌ها و نشست‌های 
بین‌المللی بستری مناسب برای طرح چنین موضوعات 
و یافتن راه‌حل‌هایی برای این موضوعات است. بدون 
شک فناوری هسته‌ای یکی از فناوری‌های کاملا اثبات 
شده است که می‌تواند خیلی خوب و دقیق به برخی 

از این چالش‌ها پاسخ بدهد.
معاون سازمان انرژی اتمی ادامه داد: بیانیه 
نشست اکسپو ۲۸ می‌گوید که تولید برق هسته‌ای ۳ 
برابر می‌شود و نویدبخش این است که دنیا از شرایط 
بهتری می‌تواند برخوردار شود؛ یعنی در بیست و پنج 
سال آینده و این موضوع نویدبخش است که دنیا از 
مزایا و شرایط بهتری می‌تواند با استفاده از این فناوری 

مواجه شود.
کریمی ثابت گفت: انجمن هسته‌ای ایران در 
چارچوب دکترین جمهوری اسلامی ایران که می‌گوید 
فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای برای همه، سلاح هسته‌ای 
برای هیچ‌کس و با شعار فناوری هسته‌ای برای توسعه 
پایدار، این همایش و کنفرانس را برنامه‌ریزی و در حال 

اجرائی کردن آن است.
وی افزود: همه اذعان دارند که رشد و توسعه 
نیازمند نگاه به نیازهای نسل آینده است. می‌دانیم که 
بیش از نیمی از اهداف ۱۷گانه توسعه پایدار فناوری 
هسته‌ای می‌تواند آنها را تسهیل کند و دسترسی را 

امکان‌پذیر کند.
معاون سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: در همین 
راستا کشور ما تولید ۲۰ هزار مگاوات برق را در دستور 
کار دارد و برگزاری این برنامه‌ها و کنفرانس‌ها در همین 
راستا است. نگاه مسئولان ایران به مسائل محیط زیست 
و رشد اقتصادی کشور همه باعث شده که تمرکز روی 

فناوری هسته‌ای و ۲۰ هزار مگاوات جدی باشد.
کریمی ثابت بیان کرد: این کنفرانس در ۱۶ پنل 
و ۱۳ محور کارش را آغاز کرده و واقعیت این است که 
با ارائه مقالات و مطالبی که عرضه می‌شود می‌توانیم 
این نکته را اذعان کنیم که فناوری هسته‌ای در کشور 

ما به یک بلوغ رسیده است.
وی افزود: برگزاری این کنفرانس بدون حمایت 
ریاست محترم سازمان و همکاران سازمان مقدور نبود 

و ایده این کنفرانس توسط آقای اسلامی و در چارچوب 
سیاست‌های سازمان با عنوان درهای باز و نوآوری باز 

عنوان شد و به خوبی هم محقق شد.
معاون رئیس سازمان انرژی اتمی در پایان 
خاطرنشان کرد: امیدوارم همه همکارانم که در این 
کنفرانس شرکت کردند بتوانند فضای مناسبی را داشته 
باشند که تبادل نظر کنند. از آخرین دستاوردهایی که 
در صنعت هسته‌ای در حال انجام است آگاه و اقشار 

مختلف در صنعت و دانشگاه‌ها از آن بهره‌مند شوند.
آغاز به کار رسمی 

کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای
در اصفهان

بعدازظهر دوشنبه مراسم رسمی افتتاحیه نخستین 
کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای در شهر 
اصفهان با حضور محمد اسامی رئیس سازمان انرژی 
اتمی و برخی از مقامات داخلی و خارجی از جمله 
علی اکبر صالحی و فریدون عباسی رؤسای پیشین 
سازمان انرژی اتمی و سفیر عربستان سعودی در تهران 

برگزار شد.
میزگردها و پنل‌های تخصصی سی امین کنفرانس 
ملی هسته‌ای ایران و نخستین کنفرانس بین‌المللی 
علوم و فنون هسته‌ای صبح دوشنبه و با حضور معاون 
برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی سازمان انرژی اتمی ایران 
و جمعی از متخصصان صنعت هسته‌ای داخلی و خارجی 

به‌طور رسمی در اصفهان آغاز شد.
گفتنی است، سازمان انرژی اتمی ایران در همه 
سال‌های فعالیت به خدمات‌رسانی گسترده پرداخته 
و اکنون این سازمان در عرصه‌های گوناگون توانسته 

خدمات ارزنده‌ای را به کشور ارائه دهد.
چرخه سوخت، تولید برق هسته‌ای، رادیوداروها،‌ 
رادیوایزوتوپ‌ها در صنعت وکشاورزی، گداخت و لیزر از 
جمله دستاوردها و خدمات صنعت هسته‌ای بوده است.

گروسی وارد تهران شد
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی بعدازظهر دوشنبه به منظور شرکت و سخنرانی 
در کنفرانس علوم و فنون هسته‌ای ایران و البته دیدار 

با برخی از مقامات کشورمان وارد تهران شد.
وی در بدو ورود مورد استقبال بهروزکمالوندی، 
سخنگو و معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان 

انرژی اتمی ایران قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در تهران با برخی مقامات کشورمان از جمله حسین 

امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس قوه قضائیه گفت: وضعیت بنادر، گمرکات 
و انبار‌های اموال »تملیکی« و »توقیفی« در سراسر 
کشور نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است؛ البته 

هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم.
به گزارش مرکز رسانه  قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست دیروز 
شورای‌عالی قوه قضائیه با عنایت به سفر اخیر هیئت 
عالی قضائی به استان هرمزگان و بازدید مجدد خود از 
بندر شهید رجایی، ضمن آسیب‌شناسی مقوله‌ ساماندهی 
وضعیت بنادر، گمرکات و انبار‌های اموال »تملیکی« و 
»توقیفی«، دستورات ویژه‌ای را در این حوزه صادر کرد 
و اظهار داشت: وضعیت بنادر، گمرکات و انبار‌های اموال 
»تملیکی« و »توقیفی« در سراسر کشور، به ویژه استان 
هرمزگان، با گذشته قابل مقایسه نیست و وضع این 
مراکز بسیار بهتر شده است؛ البته هنوز با نقطه مطلوب 

فاصله داریم.
سامانه‌ جامع تجارت هنوز تکمیل نشده است

محسنی اژه‌ای با اشاره به برخی نقاط ضعف مشهود در 
بنادر و گمرکات، بیان داشت: در جریان سفر به هرمزگان 
و بازدید میدانی از بندر شهید رجایی، به عنوان یکی از 
مهم‌ترین کریدور‌های ترانزیتی بین‌المللی و از قطب‌های 
واردات کالا به کشور، علی‌رغم مشاهده پیشرفت‌های 
محسوس و چشمگیر، نقاط ضعفی را نیز مشاهده و احصاء 
کردم که از جمله آن‌ها می‌توان به عدم تکمیل سامانه‌های 
برخط و عدم اتصال آن‌ها به یکدیگر و همچنین عدم اتصال 
آن‌ها به سامانه جامع تجارت اشاره کرد؛ بدون‌تردید با ایجاد 
سامانه واحد میان گمرکات، بنادر و سازمان اموال تملیکی 
و اتصال این سامانه به سامانه جامع تجارت از بسیاری از 
نواقص و ناهماهنگی‌ها که سبب عدم ترخیص کالا‌ها 
می‌شود، جلوگیری به عمل می‌آید؛ لذا در همین راستا به 
سازمان بازرسی دستور می‌دهم که این موضوع را تا تحقق 

کامل از دستگاه‌های مسئول پیگیری کند.
وی ادامه داد: در بازدید میدانی که از بندر شهید 
رجایی انجام دادیم، متوجه شدیم یکی دیگر از نقاط 

ضعفِ مشهود که سبب ایجاد اشکالاتی در امر ترخیص 
کالا‌ها می‌شود، این است که بعضاً در صدور دستورالعمل‌ها 
و بخشنامه‌ها از سوی اشخاص و دستگاه‌های مسئول، 
هماهنگی وجود ندارد؛ به نحوی که از تعبیرِ »خلق‌الساعه« 

برای این بخشنامه‌ها استفاده می‌شود.
انتقاد از یک روند معیوب 

که باعث اتلاف بیت‌المال می‌شود
رئیس دستگاه قضا با اشاره به بازدید خود از مخازن 
محموله ۴۴ هزار تنی روغن خوراکی در بندر شهید 
رجایی، گفت: یکی دیگر از نقاط ضعف در بندر شهید 
رجایی که در بازدید اخیری که داشتیم مشهود بود، 
عدم وجود واحد‌های آزمایشگاهی مجهز در این بندر 
مهم صادراتی و وارداتی کشور است؛ فقدان چنین 
واحد‌هایی سبب می‌شود، نمونه برخی محموله‌های 
وارداتی که بعضاً در زمره نیاز‌های ضروری کشور هستند 
و برای آن‌ها ارز ترجیحی تخصیص داده شده، ماه‌ها در 
رفت‌وآمد میان بندر شهید رجایی و آزمایشگاه مجهزی 
در شهری دیگر باشند و همین امر علاوه‌بر هزینه‌های 

اضافی که به بیت‌المال تحمیل می‌کند موجب انقضاء 
و فاسد شدن آن محموله نیز می‌شود؛ مصداقِ این 
نقطه ضعف در قضیه‌ محموله ۴۴ هزار تنی روغن 
خوراکی که از مردادماه سال ۱۴۰۰ وارد کشور شده 
بود و در مخازن بندر شهید رجایی نگهداری می‌شد، 
مشهود بود؛ البته در این قضیه، آقایان خیلی سریع در 
چند روز منتهی به بازدید ما، صورتجلسه تهیه کرده 
بودند که این محموله را بازگردانند و خسارت از مبداء 
بگیرند؛ به هر ترتیب، این کالای مورد اشاره، دیگر 

قابل استفاده نیست.
محسنی اژه‌ای، مقوله‌ ساماندهی بنادر و گمرکات را 
دارای ارتباط مستقیم با مقوله‌ تحقق شعار سال دانست و 
افزود: باید توجه داشت که رفع نقاط ضعف در گمرکات 
و بنادر ما می‌تواند به تحقق شعار سال ناظر بر »جهش 
تولید با مشارکت مردم« نیز یاری رساند. برای نمونه در 
بندر شهید رجایی ملاحظه کردم که چندین ماه است 
که ۱۰ کانتینرِ تجهیزات یک کارخانه بافندگی، ترخیص 
نشده است؛ تجهیزاتی که بر مبنای قراردادی میان خریدار 

داخلی و فروشنده خارجی، تکنیسین‌هایی برای نصب آن‌ها 
باید به کشور اعزام شوند؛ خُب ممکن است در این فاصله 
که آن تجهیزات بافندگی در گمرک یا بندر ما معطل 
مانده است، مدت قرارداد با آن تکنیسین‌ها نیز اتمام یابد 
و تولیدکننده ما مجبور شود قرارداد جدیدی را با آن‌ها 

منعقد کند؛ آیا همین امر، هزینه تولید را بالا نمی‌برد؟!
وی تصریح کرد: البته باید تاکید کنم که برخی از نقاط 
ضعف در موضوع بنادر و گمرکات ناشی از کارِ خودِ ما در 
دادگستری و تعزیرات است؛ برای نمونه باید اشاره کنم که 
به برخی پرونده‌های این حوزه در دادگستری و تعزیرات، با 
تأخیر رسیدگی می‌شود؛ البته حجم عمده پرونده‌ها در این 
حوزه، در تعزیرات است؛ لذا وزیر دادگستری باید نسبت به 
رفع این موضوع اهتمام داشته باشد؛ در این رابطه ضرورت 
دارد ضابطین را توجیه و راهنمایی کرد که یک محموله 
را بلاوجه به عنوان محموله قاچاق توقیف و ضبط نکنند 
و چنانچه تشخیص بر قاچاق بودن محموله وجود داشت، 
به پرونده مربوطه در دادگستری و یا تعزیرات به سرعت 
و دقت رسیدگی شود تا مبادا محموله‌ای فاسد شود و یا 
خسارت به آن تعلق گیرد. در این رابطه، دادستان کل و 
سایر بخش‌های ذی‌ربط در قوه قضائیه، ایفای نقشِ نظارتیِ 

ویژه داشته باشند.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: وضعیتِ تعیین‌تکلیف 
و ترخیص ماشین‌آلات و وسایل نقلیه در انبار‌های بنادر 
و گمرکات و اموال تملیکی و توقیفی در سراسر کشور به 
ویژه استان هرمزگان بسیار بهتر شده است؛ اما هنوز در 

این حوزه نیز نیاز به تسریع هر چه بیشتر امور است.
تمرکز بر موضوع شاهدان غیر واقعی

در این جلسه کاظمی‌فرد رئیس مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضائیه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
زمینه رصد هوشمند مراجعین به دستگاه قضا، گفت: از 
ابتدای سال جاری تاکنون، ۳۶ هزار نفر از افراد مشکوک به 
»شاهد حرفه‌ای« به مراجع و مراکز قضائی مراجعه کردند 
و ورود و خروج این افراد به مجموعه‌های قضائی به صورت 

هوشمند مورد رصد قرار گرفته است.

آسیب‌شناسی و دستورات رئیس قوه قضائیه
در مورد بنادر، گمرکات و انبار‌های اموال تملیکی

آیین تشییع شهید گمنام روز دوشنبه در 
محل مدیریت حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی 

ایران برگزار شد.
امیر یوسف قربانی، معاون هماهنگ‌کننده نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسامی ایران روز دوشنبه در 
مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید گمنام که 
در محل مدیریت حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس نزاجا برگزار شد، بیان داشت: موضوع شهادت و 

ارزش‌هایش را خداوند متعال در قرآن کریم بیان کرده لذا 
باید بگویم که عمر ما هم می‌گذرد اما معامله‌ای که شهید 
با خداوند انجام می‌دهد بسیار متفاوت است زیرا شهدا با 

علم و آگاهی مسیر خود را انتخاب کرده‌اند.
به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: در زمان دفاع 
مقدس، انقلاب اسلامی نوپا بود لذا با وجود همه فتنه‌های 
دشمنان، جوانان خوشنام این سرزمین در برابر آن‌ها 

ایستادگی و تمامی فتنه‌ها را نابود کردند.
امیر سرتیپ قربانی گفت: در زمان دفاع مقدس 

جوانان کشور ما هشت سال با تمام دنیا جنگیدند اما 
امروز به برکت خون همین شهدای انقلاب اسلامی یک 

جنبش بزرگ در دنیا ایجاد شده است.
معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش بیان 
داشت: امروز محورهای مقاومت که بلای خانمان سوزی 
بر سر رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی آورده‌اند، 

همگی به برکت خون همین شهدا است.
وی گفت: خیزشی که امروز در دنیا علیه رژیم 
صهیونیستی به وجود آمده همگی به برکت خون 

شهدا بوده است. امیر سرتیپ قربانی اظهار داشت: 
عملیات وعده صادق که معادلات جهانی را برهم 
 ریخت، نشان‌دهنده توانمندی و اقتدار نیروهای مسلح

جمهوری اسلامی است.
معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش گفت: 
امروز جمهوری اسامی بر خاف جوامع جهانی که 
چشمان خود را بر جنایت‌های رژیم صهیونیستی بسته 
است، در کنار ملت مقاوم غزه و محور مقاومت ایستاده 

است.

آیین تشییع شهید گمنام در نیروی زمینی ارتش برگزار شد

 یزد- خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی استان در دیدار با جمعی از 
فعالان جبهه فرهنگی انقلاب استان گفت: ارزیابی‌ها 
نشان از اجرای موفقیت‌آمیز این طرح در استان دارد 

و اجرای این طرح با قوت ادامه خواهد یافت.
سردار بهدانی‌فرد اجرای طرح نور و مقابله با 
بی‌حجابی را خواسته مردم دانست و افزود: از آغاز 

اجرای طرح شاهد حمایت قشرهای مختلف مردم از 
اجرای طرح بوده‌ایم.

فرمانده انتظامی استان انجام وظایف دستگاه‌های 
فرهنگی در مقوله عفاف و حجاب را ضروری دانست و 
افزود: در صورتی که سایر دستگاههای مسئول و مصرح در 
قانون هم پای کار بیایند مقابله با بی‌حجابی دستاوردهای 

بیشتری خواهد داشت.

وی با اشاره به وظایف متعدد نیروی انتظامی در 
تامین نظم و امنیت جامعه خاطرنشان کرد: پلیس در 

خط مقدم مبارزه با بی‌حجابی قرار دارد.
بهدانی‌فرد افزود: خوشبختانه افرادی که مورد تذکر 
قرار می‌گیرند به تذکر‌ها توجه می‌کنند و همین عامل 

باعث شده اجرای این طرح با موفقیت انجام شود.
فرمانده انتظامی استان از همراهی و کمک مردم 

جهت مشارکت در این طرح استقبال کرد و افزود تلاش 
ما این است که اجرای این طرح در صحنه اثرگذار باشد 
و با صحبت؛ تذکر و امر به معروف اصلاح شده و کار به 

مراحل بعدی کشیده نشود. 
سردار بهدانی فرد افزود: علاوه‌بر اجرای طرح نور در 
سطح شهر و معابر این طرح در خودروها؛ اصناف و بازار 

و فضای مجازی هم اجرا می‌شود.

فرمانده انتظامی استان یزد:

اجرای طرح نور با قوت دنبال می‌شود


